
Dodatek č. 2 
ke kupní smlouvě ze dne 8. 7. 2004 (dále jen Smlouva) 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

     

1. Název     Město Zubří 

 Sídlo:                                    U Domoviny 234, 756 54 Zubří 

IČ:                                    00304492   

 Zastoupené:                    Alešem Měrkou, starostou města 

 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

2. Název          Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko        

 Sídlo:                 Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

IČ:            70238880 

Zastoupené:               Ing. arch. Martinou Hovořákovou, předsedkyní Rady Sdružení obcí 

Mikroregionu Vsetínsko  

  

      (dále jen kupující) 

 

tento dodatek č. 2 ke kupní smlouvě ze dne 8. 7. 2004: 

 

 

I. 

Smluvní strany dne 8. 7. 2004 uzavřely kupní smlouvu, na základě které se kupující stal vlastníkem 

objektu technické vybavenosti Čistírna odpadních vod včetně provozních souborů a pozemků (předmětu 

převodu) uvedených v čl. I. Smlouvy z důvodu splnění smluvních podmínek stanovených Smlouvou o 

realizaci projektu ISPA na projekt Čistá řeka Bečva uzavřenou se Státním fondem životního prostředí 

České republiky, a to za účelem realizace projektu Čistá řeka Bečva. 

 

V čl. VI. bodu 1. Smlouvy bylo mezi smluvními stranami smluveno: 

Smluvní strany se dohodly na tom, že nemovitosti a provozní soubory, jež jsou předmětem převodu dle 

této smlouvy, bude kupující držet ve svém vlastnictví po dobu jejich rekonstrukce v souvislosti s realizací 

projektu Čistá řeka Bečva a dále pak po dobu 5 let od právní moci kolaudačního rozhodnutí, kterým 

bude povoleno užívání těchto rekonstruovaných nemovitostí, tj. objektu technické vybavenosti Čistírna 

odpadních vod včetně provozních zařízení na pozemcích uvedených v čl. I této smlouvy. 

 

V čl. VI. bodu 3. Smlouvy ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 6. 2019 bylo mezi smluvními stranami 

smluveno: 

Právo zpětné koupě bude prodávajícím uplatněno formou doporučeného dopisu adresovaného 

kupujícímu, a to nejdříve dnem následujícím po uplynutí lhůty 5 let ode dne právní moci kolaudačního 

rozhodnutí, kterým bude povoleno užívání předmětných rekonstruovaných nemovitostí a provozních 

zařízení, nejpozději však do 19 let ode dne podpisu této kupní smlouvy. 

 

 

II. 

Smluvní strany vedeny snahou znovu prodloužit dohodnutou lhůtu pro uplatnění práva zpětné koupě 

pro prodávajícího mění čl. VI. bod 3. Smlouvy, který nově zní: 

Právo zpětné koupě bude prodávajícím uplatněno formou doporučeného dopisu adresovaného 

kupujícímu, a to nejdříve dnem následujícím po uplynutí lhůty 5 let ode dne právní moci kolaudačního 



rozhodnutí, kterým bude povoleno užívání předmětných rekonstruovaných nemovitostí a provozních 

zařízení, nejpozději však do 20 let ode dne podpisu této kupní smlouvy. 

 

V ostatních ujednáních se Smlouva nemění. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy. 

 

 

III. 

Dodatek č. 2 Smlouvy se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních, když každá ze stran obdrží dvě vyhotovení.  

 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 Smlouvy před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 

a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz pravosti toho připojují své podpisy. 

 

Dodatek č. 2 Smlouvy byl schválen Zastupitelstvem města Zubří usnesením č. … na zasedání konaném 

dne … 2023. 

 

Dodatek č. 2 Smlouvy byl schválen Valnou hromadou Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko 

usnesením č. … na zasedání konaném dne …. 2023. 

 

Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

 

 

 

 

V Zubří dne Ve Vsetíně dne  

 

 

Prodávající 

Město Zubří 

 

 

Kupující 

Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko 
 
 
 
 
 

…………………..….. …………………..….. 

Aleš Měrka 

starosta města Zubří 

Ing. arch. Martina Hovořáková 

předsedkyně Rady Sdružení obcí 

Mikroregionu Vsetínsko  
 
 
 
 
 

 


